исключеЕием случаев, если новьй Подрядчик явJuIется прilвопреемником Подрялчика по
настоящему .Щоговору вследствие реоргiшизации юридического лица в порядке, предусмотренном
действующим закоЕодательством Российской Федерации.

2.1. Общая стоимость Работ на дату закJIючения .Щоговора в тек)лцих ценах cocTaBJuI ет 2 404
593,18 (!ва миллиона четыреста четыре тысячи пятьсот девяносто три) рубля 18 коп., в том числе
НДС i8% _ 366 802 руб. 35 коп.

2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые дJuI осуществлеЕия всех
обязательств Подрядчика в соответствии с,Щоговором, в том числе: стоимость необходимьrх д'rя
вьшолнения работ (оказания услlт) материалов, стоимость доставки материzrлов до Объекта,